2025年８月 14日

各 位

会 社 名  株  式  会  社  海  帆

代表者名  代表取締役  守田  直貴

（コード番号：3133 東証グロース）

問合せ先 管理本部長 羽二生 博志

（ T E L ． 0 5 2 - 5 8 6 - 2 6 6 6 ）

営業外費用及び特別損失の計上に関するお知らせ

当社は、2026年３月期第１四半期連結累計期間（2025年４月１日～2025年６月 30日）におい

て、以下のとおり営業外費用及び特別損失を計上することとなりましたので、お知らせします。

 記

１. 営業外費用の内容

2026年３月期第１四半期連結累計期間（2025年４月１日～2025年６月 30日）において、銀

行借入金利息やリース債務に係わる支払利息として、支払利息 30百万円を計上しました。

２. 特別損失の内容

2026年３月期第１四半期連結累計期間（2025年４月１日～2025年６月 30日）において、店

舗設備の一部変更等により、減損損失 10百万円を計上しました。

３. 業績に与える影響

上記、営業外費用及び特別損失につきましては、本日公表の「2026年３月期第１四半期決算

短信〔日本基準〕（連結）」に反映しております。

以上